° ‘ Vizsgalat

DC MOTOR VEZERLO CMC1

CMC1/DC12-24V
Comat motorvezérlo, 12-24 V DC

e 12-24 VV DC vezérl6 bemenet

« 12A folyamatos 20A pillanatnyi aramerésség
« Allithaté inditiasi/megszakithato feléptilés

« DC motorok 384 W-ig
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A CMC1 készilék egyenaramu motorok forgasiranyanak ellendrzésére, valamint egy vagy két motor inditdsanak-leallitasanak iranyitasara szolgal.
A készilékben az inditas/leallas felfutasi/lefutasi ideje is beallithatd (max. 4 masodperc). A relé hasznalhaté mas induktiv terhelésekhez, pl.
elektromagnesekhez, vilagitashoz stb. A DIN-sinekre szerelhetd relé szélessége csak 14 mm.

MUSZAKI ADATOK

Ajanlott paratartalom

Anyag

Csatlakozasi teriilet, egyetlen vezeték
Csatlakozasi teriilet, kétegelt vezeték
Felszerelés

IP-osztaly

Jovahagyasok

Kapcsolasi kapacitas

Max. bekapcsolasi tularam

Max. felvett teljesitmény, 12V DC
Max. felvett teljesitmény, 24 V DC
Max. tarolasi hémérséklet

Max. terhelési fesziiltség, DC

Max. Gizemi hémérséklet

10 till +95 % (ej kondenserande)
Aluminium
2,5 mm2
2,5mm?2
DIN-sin TS35
IP20

CE, RoHS
384 W

20 A

120 mW

240 mW
85°C

28V

60 °C



Megszakitasi kapacitas arameréssége

16 A

Min. tarolasi hémérséklet -40 °C
Min. terhelési fesziiltség, DC 8V
Min. Gizemi hémérséklet -25°C
Szélesség 14 mm
Tipus MOSFET
Témeg 809
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